Procedimento concursal para o preenchimento de 100 postos de trabalho na carreira e categoria de Assistente Operaciona_l dos n;apas de pessoal das Escolas Basicas e Secundarias da Rede

Governo Regional da Madeira * Secretaria Regional de Educagao, Ciéncia e Tecnologia * Diregao Regional de Administragdo Escolar

Referér]cia 17 EB23 dos Louros

Area de Apoio Geral - 4 vagas (c)
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Cristina Maria Loja Silva

Fabiana Xavier Mendonga

Sara Daniela Correia de Gois Camacho
Vanessa Alexandra da Costa Trindade
Sénia Romana Dias Aguiar Abreu
Anabela Maria de Sousa Abreu Figueira
Isabela Pereira Abreu Fernandes
Regina Jose Gongalves Perestrelo
Catia Maria Correia Abreu Teixeira
Sandra Paula Botelho Soares

Tania Rubina da Silva Faria Martins
Cristina Maria Camacho Rocha Silva
Susana Maria Freitas Gongalves

Sofia Isabel Silva Castro

Matilde Vanessa Gongalves Correia
Maria Veronica Frederico Moniz Freitas
Nanci Rubina Teixeira Silva

Tania Sofia Vieira Rodrigues

Tiago José Gongalves Vieira da Cruz

Maria Irene Marques Caldeira

Capitolina Melania Nébrega Gomes Henriques

Claudia Sofia Abreu Andrade Ribeiro

Publica da Regido Auténoma da Madeira

Lista Unitaria de Ordenagao Final

CANDIDATOS APROVADOS

15.100
14.960
14.820
14.820
14.760
14.760
14.720
14.720
14.720
14.720
14.720
14.720
14.720
14.680
14.680
14.680
14.680
14.680
14.680
14.680
14.620
14.620
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Procedimento concursal para o preenchimento de 100 postos de trabalho na carreira e categoria de Assistente Operacional dos mapas de pessoal das Escolas Basicas e Secundarias da Rede

Referéncia 17 - EB23 dos_L(_)uros

Area de Apoio Geral - 4 vagas (c)
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Catia Rubina Figueira Marques Caires

Fabiana Raquel Freitas Esteves

Marco Antonio Gomes Abreu

Carmina Cristina Abreu de Jesus

Ana Cristina Freitas Aimeida

Maria José de Sousa Andrade

Deébora Cristina Rodrigues Fernandes dos Santos
Jéssica Nicole Fernandes Figueira

Marilia Sousa Simao Barros

Ana Luisa Gomes Gouveia

Délia Marisa Freitas Pereira

Ana Paula Marques de Freitas Miranda de Gdis
Susana Micaela Fernandes de Sousa Espiguinha
Sandra Maria Baptista Vieira Teixeira

Luisa Maria Pereira Caldeira

Vera Lucia de Freitas Ramos

José Roberto Sousa Jardim

Anilegna Carolina Flores Maimone

Tania Sofia Gomes de Freitas

Sofia Raquel Freitas dos Ramos

Joana Cristina Nunes Ribeiro

Monica Fernandes Rodrigues

Publica da Regidao Auténoma da Madeira

Lista Unitaria de Ordenagao Final

CANDIDATOS APROVADOS

14.620
14.620
14.620
14.620
14.620
14.620
14.580
14.540
14.540
14.540
14.480
14.440
14.440
14.380
14.340
14.340
14.340
14.340
14.300
14.270
14.200
14.200

215
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Area de Apoio Geral - 4 vagas (c)
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Seéfora Marta Rodrigues Quintal Martins
Eusébio Avelino Cabral Luis

Doris Vel Concepcion Paz

Dunia da Silva Fernandez Ferraz
Maria Luisa Jardim

Luis Filipe Ferraz Fernandes

Maria Carlinda da Silva Barradas
Duarte Nuno Fernandes Aguiar
Maria Zulmira dos Ramos Faria
Alcindo Rito Gongalves Menezes
Andreia José Freitas

Elda Maria Sousa Freitas Fernandes
Nélia da Conceigdo Olim

Maria Fatima Abreu de Jesus Aradjo

Maria Angela Freire Henriques Perestrelo

Publica da Regido Auténoma da Madeira

Lista Unitaria de Ordenagao Final

CANDIDATOS APROVADOS

14.200
14.140
14.100
14.100
13.760
13.660
13.660
13.520
13.480
13.420
13.380
12.700
12.460
12.280
12.071

315
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Area de Apoio Geral
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Alexandra Cristina Camara Vasconcelos

Anabela do Rosario Lira

Andreia Maria Vieira Baptista

Andreia Sofia Teixeira Correia Freitas

Angelo Duarte Rodrigues Coelho

Anisia Jocelina Ornelas Rebolo Gouveia

Aquilina Maria Serrdo Ferreira
Carolina Tatiana Sardinha Ferreira
Claudia Patricia Jardim Passos
Cristina Santos Faria

Dina Raquel Sousa Cruz

Elia de Jesus dos Santos Torres
Eliana Fatima Rodrigues de Sousa
Fatima Constancia Gongalves
Helder Filipe Teixeira Barbosa
Joana Carina Gomes Faria

Joana Jardim Pinto

Joana Paula Abreu de Sousa

Joao David Quintal Oliveira

Judite da Silva Fernandes Camacho
Leticia Gomes de Oliveira de Sousa

Liliana Gongalves Nunes Pereira

Publica da Regido Auténoma da Madeira

Lista Unitaria de Ordenagio Final

CANDIDATOS EXCLUIDOS

45
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Area de Apoio Geral
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Luis Manuel Sousa Ferreira
Luis Miguel de Freitas Gongalves
Maria Adosinda Rodrigues Martins

Maria da Luz de Freitas Teixeira

Maria do Carmo Gomes Camacho Mota dos Santos

Maria Gorete Gongalves

Maria Jodo Sousa Gouveia Franco
Maria Olivia Pereira Gomes
Pedro Miguel Canha Antunes
Pedro Miguel de Sousa Henriques
Pedro Teixeira de Caires

Sandra Sofia Moniz Ferreira

Sofia Isabel Rodrigues Fernandes
Sénia Carina Santos Mendonga
Sonia Rute Franco Mendonga
Vania Rosalina Suamade da Silva
Vera Lucia Nascimento Carvalho
Verdnica Maria Costa

Verdnica Patricia Vieira da Silva

Publica da Regido Auténoma da Madeira

Lista Unitaria de Ordenagao Final

CANDIDATOS EXCLUIDOS

515



